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ESTADO DO MARAISHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPL/MA

CNPJ N" 01.612.525/Ü001-40

Rua São Raimundo, n" 01. CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n‘* 1002001/2022

Modalidade: Pregão Eletrônico 012/2022

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços para eventual, funira  e parcelada contratação de empresa para o
fornecimento de testes rápido para diagnósticos, destinados a atender as necessidades da Rede

Municipal de Saúde de Buriticupu/MA.

AUTENTICIDADES DOS

DOCUMENTOS DE HABIEITAÇAO:

PRECISION SOLUÇOES EM
DIAGNOSTICO LTDA
CNPJ: 10.430.441/0001-87

BURITICUPE - MA. em 24 de março de 2022.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÁO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Esle relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A

informação relativa à razão social da Pessoa .íurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita l'ederal do Brasil.

Consulta realizada cm: 24/03/2022 08:59:03

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: PRECISlON SOLUCOES EM DIAGNÓSTICOS LTDA

CNPJ: 10.430.441/0001-87

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôncos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portai do órgão gestor, clique /AQUI-

Órgão Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e ínclegibilidade
Resultado da consulta; Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Orgãü Crestor: Portal da Transparência

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portai do órgão gestor, clique AQUI.

Orgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacion:d de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal; Lei n° 12.965. de 23 de abril

de 2014. Lei 11° 13.460, de 26 de junho de 2017. Lei n‘' 13.726. de 8 de outubro de 2018.

Decreto n° 8.638 de 15. de janeiro de 2016.

)
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â'■■ESA ● GOvef»K3üo,i nmmmtNí:
FACIL

Autenticidade de documentos
DADOS DA CONSULTA

Protocolo:

ê  210200139

Data do Protocolo:

09/02/2021

Número de Registro:

21200r;.--i32ü.-

Arquivamento:

K  ?0.?10200139

Empresa:

r4'LClSI-/N SCLUÇOt-n LM DIAONOàlICOS LTDA

Documentots):

< Voltar

SSWCJUCCMA flRíiiíüW*^J (98) 2106-8500 Ver mais

Av. °edro II. N'199 ● Centro, São Luís - MA, 65010-4509
ouvidoriauijucema.ma.gov.br

© FAMEK

u
1/1https://www.empresafadl.ma.gov.br/s/lista-(de-documentos/?protocolo=MAP2106747251
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CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO

Certidão negativa correcional (CGU-PJ, CEIS, CNEP  e CEPIM)

Consultado: PRECISION SOLUCOES EM DIAGNÓSTICOS LTDA

CPF/CNPJ: 10.430.441/0001-87

Certifica-se que, em consulta aos cadastros CGU-PJ. CEIS. CNEP e CEPIM mantidos pela Corregedoria-

Geral da Uniào. NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes

públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

O Sistema CGl -PJ consolida os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização de entes

privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Sacionat de Empresas Inidôueas c Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas epessoas físicas que

sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração

Pública.

O ( adasíro Sacional de Empresas Punidas (CSEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições

previstas na Lei tf 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas se/u l ins Lucraiivos imnedidas (CEPIM} apresenta a relação de entidades privadas sem

fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a

Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos

de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 08:59:22 do dia 24/03/2022 . com validade até o dia 23/04/2022.

Link para consulta da verificação da certidão hups;- ccriidoos.cgu.gov.hr

Código de controle da certidão: JhclalzpGWOtQBbBPXZl

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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início Consulta Resultado Consulta

Consultado: PRECISlON SOLUCOES EM DiACNOSTiCOS ITDA

CPF/CNPJ: 10430441000137

Data da consulta: 24/03/2022 08 59.22

Cf
O

N<-(ia Consta
CDS

●ecional (CGli-PJ CEiS.● , '‘.^qativn cori
● ● ' ‘.'.íãaiM;

(/'-nsta
CGU'l)

O

Nvina i"onsta
CNE^

O

REDES SOCIAIS

COKTATOínformaçao ao CIDADAO

Fale Cono^^coinslitucionai
Serviço de Informação.
Portal da transparência

2

1/1hitps'//certicfoes.cgiJ.gov.br/resLiltâdo-consijlta-resuonsaQili2acaQ/vôHPx6'.vsNyzsTVvL|9UZ
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CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMSNTO VEAlFICAOO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

Situação
ATIVA
Status

SEM STATUS

NIRE 21200653269

CNPJ 10.430.441/0001-87

Endereço Completo 04, N° 15, QUADRA 03;, Conjunto Habitacional Vinhais ■ São
Luís/MA-CEP 65071-060

-t
Arquivamentos Posteriores

DescriçãoDataNúmeroAto

CONSOLIDAÇÃO DE
CONTRATO/ESTATUTO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO ^

NOME EMPRESARIAL)

ENQUADRAMENTO DE EMPRESA

DE PEQUENO PORTE

CONSOLIDAÇÃO DE
CONTRATO/ESTATUTO

ALTERACAO DE DADOS E DE

NOME EMPRESARIAL

09/02/202120210200189002

03/02/202120201131307002

16/01/202020200031678316

16/01/202020200031619002

16/01/202020200031619002

CONSOLIDAÇÃO DE
CONTRATO/ESTATUTO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

CONTRATO

31/10/201920191144690002

31/10/201920191144690002

30/09/2008

Esta certidão foi emitida automaticamente-em 16/02/2022, ás 10:13:58 (horário de Brasília).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código

A3G2THEJ.

21200653269090

MAC2201762516

Ricardo Diniz Dias

Secretáriota) Gsral

1/1
https://www.empresafaci!.ma.gov-br/certidao-oniine/consulta-certidao
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CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.

1/4
https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
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https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao



24/03/2022 09:05 Empresa Fácil Maranhão

NiRE (Sede)
21200653269

CNPJ

'I0.430.441/0001-87

Data de Ato

Constitutivo

30/09/2008

Início de Atividade

15/09/2008

Lwmcupu

Endereço Completo

Rua 04, N° 15, QUADRA 03;, Conjunto Habitacional Vinhais - Sáo Luis/MA - CEP 65071-060 Rub~~ 4à

B -
Proc-

D
MA
202^

Objeto Social

4645-1/01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de

iaboratórios;4618-4/02 - Representantes comerciais e agentes do comércio de instrumentos e materiais odonto-

médico-hospitalares;4664-8/00 - Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-

médico-hospitalar; partes e peças;3319-8/00 - Manutenção e reparação ae equipamentos e produtos não

especificados anteriormente(manutenção e reparo de nào-eletrònicos e utensílios para uso

médico.cirúrgico,odontológico e de laboratórios,mobiliários específicos para uso médico.cirúrgico odontológico e de

laboratório:4649-4/08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar;7739-0/02 -

Aluguel de equipamentos científicos, médicos e hospitalares, sem operador;4646-0/02 - Comércio atacadista de

produtos de higiene pessoal.

Prazo de Duração
Indeterminado

Porte

EPP (Empresa de

Pequeno Porte)

Capital Social

R$ 200.000,00 (duzentos mil reais)

Capital Integralizado

R$ 200.000,00 (duzentos mil reais)

Dados do Sócio

Término do

mandato

Indeterminado

AdministradorEspécie de
sócio

Sócio

Participação noCPF/CNPJNome

SORMANE SILVA

SANTANA

S489.686.843-91 capital
R$ 100.000,00

Término do

mandato

Indeterminado

AdministradorEspécie de
sócio

Sócio

CPF/CNPJ Partícipaçao noNome

LUCIA MARIA

CHUAIRY CUNHA

S622.667.133-53 capital
R$ 100.000,00

Dados do Administrador

Término do mandato

indeterminado
CPFNome

SORMANE SILVA SANTANA 489.686.843-91

Término do mandato

Indeterminado
CPFNome

LUCIA MARIA CHUAIRY CUNHA 622.667.133-53

Situação
ATIVA

Último Arquivamento

Ato/eventos

002 / 051 - CONSOLIDAÇÃO

Número

20210200189
Data Status

SEM STATUS09/02/2021

Esta certidão foi emitida automaticamente em 16/02/2022, às 10:10;32 (horário de Brasília).

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://wvinA/.empresafacil.ma.gov.br. com o código G9J9AK1K,

3/4
https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
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Ricardo Diniz Dias

Secretário Geral

4/4
https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao



24/03/2022 09:06 ::: Consulta SiNTEGRA/lCMS ::: B
Proc.
Fls.3
Rub.

Resultado da Consulta SINTEGRA/ICMS

IDENTIFICAÇÃO

CGC: 10.430.441/0001-87 Inscrição Estadual: 17.623493-0

Razão Social: PRECISION SOLUCOES EM DIAGNÓSTICOS LTDA

Regime Apuração; SIMPLES NACIONAL

ENDEREÇO

Logradouro: RUA 4

Número: 15 Complemento: QUADRA03

Bairro: CONJUNTO HABITACIONAL VINHAIS

Município: SAO LUIS UF: MA

CEP: 65071060 DDD: Telefone: 99724629

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

CNAE

Principal: USO MÉDICO, CIRÚRGICO, HOSPITALAR E DE LABORATÓRIOS

4645101 - COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA

CNAEs Secundários

Descrição CNAECódigo

REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMÉRCIO 0£ INSTRUMENTOS E
MATERIAIS ODONTO-MÉDICO-HOSPITAlARES

4613402

ALUGUEL DE EQUIPAMENTCS CIENTÍFICOS. MÉDICOS E HOSPITALARES. SEM OPERADOR

COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVAÇÃO
DOMICILIAR

COMÉRCIO ATACADISTA DE MÁQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO
ODONTO-MÉDICO-HOSPITA-AR; PARTES E PEÇAS

MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E PRODUTOS NÃO ESPECIFICADOS
ANTERIORMENTE

7739002

464940S

4664800

3319800

COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL4646002

Situação Cadastral Vigente: HABILITADO COM RESTRIÇÃO

Data desta Situação Cadastral: 16/06/2021

OBRIGAÇÕES

Nf e 3 parti; 01/04/2010 - (4649408), 01/07/2010  - (4645101-4664800-4646002),
i.k (CMAE's) 01/10/2010 - (4613402), 12/02/2020 ● (Devido emissão voluntária),

f:Dí- a parti,- j,-; 31/10/2019, 01/06/2020,

I E <1 parlii Uf -,

Observação: Os dados acima estão baseados em informações fornecidas pelo próprio
contribuinte cadastrado. Não valem como certidão de sua efetiva existência de fato e de
direito, não são oponiveis à Fazenda e nem excluem a responsabilidade tributária
derivada de operações com ele ajustadas.

Data da Consulta: 24/03/2022

Número da Consulta:

I

1/1
https://sistemas1.sefaz.ma.gov,br/sintegra/jsp/consultaSintegra/consu!taSintegraResultadoConsulta.jsf
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Confirmação da Autenticidade de
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 10.430.441/0001-87

Código de Controle: 2FFD.29FD.4206.397E

Data da Emissão: 03/02/2022

Hora da Emissão: 07:23:23

Tipo Certidão: Positiva com Efeitos de Negativa

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 03/02/2022, com validade até 02/08/2022.

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

1/1
https;//solucoes.receita.íazenda.gov.br/Servicos/ce rtidaointemet/PJ/Autenticidade/Confirmar
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Resultado da Validação da Certidão NegativaOívídaAtiva de Dívida Ativa
022Proc.

CERTIDÃO VÁLIDA' FIs,
Rub.NO da Certidão: 010218/22

Data de Validade: 11/06/2022

Data de Emissão; 11/02/2022 13:23;24

Inscrição Estadual: 126234930

CPF/CNP3: 10430441000187

Razão Social: PRECISION SOLUCOES EM DIAGNÓSTICOS LTDA

r

1/1
sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegati
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BURIT(CUPU-.MAResultado da Validação da Certidão Negativa de Débito
Proc. I 2022
FIs.CERTIDÃO VALIDA!

Rub / 5N° da Certidão: 004290/22

Data de Validade: 12/05/2022

Data de Emissão: 12/01/2022 19:04:57

Inscrição Estadual: 126234930

CPF/CNPO: 10430441000187

Razão Social: PRECISION SOLUCOES EM DIAGNÓSTICOS LTDA

I  1

1/1
sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa/vaiidacaoCertidaoNegativaResultado.jsf
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©
Credencie-se {/portaiPrefeitura/jsp/nota/credenciamento.jsf)Home (/portalPrefeitura/jsp/principal/principal.jsf)

Q ©
Validar NFSe (/credenciamento/jsp/validacaonota/index.jsf) Acessar Sistema (/sistematributario/)

Operação realizada com sucesso

V Certidão foi validada com sucesso.

6 Imprimir CertidãoValidar outra certidão ^ Página Inicial

nnel/UCQDXUmKSUCnmn60YE71JvPA) 0 (http://instagram.com/prefeiturasaoiuis)

2014 © Prefeitura de São Luís. Todos os direitos reservados.



PRnflíURA Dr SÃO U!IS
(/portalPrefeitura/jsp/principal/principal.jsf)I  buriticupu-ma

Rub; ^ '

2022

Home (/portaIPrefeitura/jsp/principal/principal.jsf} Credencie-se (/portalPrefeiíura/jsp/nota/credenciamento.jsf)

Q
Vaíidar NFSe (/credenciamento/jsp/validacaonota/index.jsf) Acessar Sistema (/sistematributario/)

Operação realizada com sucesso

^ Certidão foi validada com sucesso.

Validar outra certidão A Página Inicia! ô Imprimir Certidão

nnel/UCQDXUmKSUCnmn60YE71JvPA) S (http://instagram.com/prefeiturasaoluis)

2014 © Prefeitura de São Luís. Todos os direitos reservados.
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Validação de certidão de débitos emitida Rub.

O serviço de validação de certidões emitidas destina-se ao órgão licitante ou ao
interessado em conferir a autenticidade da certidão apresentada.

Operação efetuada com sucesso.

—

Q

1/1https://www.tst.jus.br/certidao1



CERTIFICADO
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PREFEITURA DE SAO LUÍS

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

CERTIDÃO NEGATIVA

Número da Certidão: 00006890462022

Validade: 16/07/2022

CERTIFICAMOS QUE ATÉ A PRESENTE DATA NÀO CONSTA DÉBITO FISCAL RELATIVO A PESSOA
TURÍDICA. DESCRITA ABAIXO. RESERVA-SE O DIREITO DE A FAZENDA MUNICIPAL COBRAR DÍVIDAS
POSTERIORMENTE COMPROVADAS, HIPÓTESE PREVISTA NOS ARTIGOS 80 £ 146, DA LEI 6,289, DE

28/12/2017 DO CÓDIGO TRIBUTÁRIO MUNICIPAL.

DADOS DA PESSOA JURÍDICA

Inscrição Municipal: 98256587CNPJ: 10.430.441/0001-87

Razão Social: PRECISION SOLUÃtÃ»ES EM DIAGNÃ“STICOS LTDA

ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL

464510100 - COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO MEDICO,

CIRÚRGICO, HOSPITALAR E DE LABORATORIOS

ENDEREÇO DE LOCAUZACAO

Logradouro: RUA 04

Complemento: QUADRA 03;Número: 15

Bairro: CONJUNTO HABITACiON.-\L VINHAIS

Município: SAO LUIS - MA CEP:65071060

A presente certidão, sem conter rasuras, tem sua eficácia até a data de validade acima informada,

tendo sido lavrada em São Luís (MA), em 18 de março de 2022 ?s 10:19, sob o código de

autenticidade 14727A55970252F5B76D8F32D7DCE548.

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada na Internet, em

htLps://strn.semfaz.saüluis.nui.eov.br/validacaocertidao.

'NÃO E VÁLIDA A CERTIDÃO QUE CONTIVER EMENDAS, RASURAS OU ENTREUNHAS.



CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome; PRECISION SOLUCOES EM DIAGNÓSTICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 10.430.441/0001-87

Certidão n°: 583049/2022

Expedição: 10/01/2022, às 15:13:39

Validade: 09/07/2022

de sua expedição.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que PRECISION SOLUCOES EM DIAGNOSTICOS LTDA (MATRIZ E

FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n“ 10.430.441/0001-87, NÃO CONSTA

como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação

das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e

13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais  e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada era julgado ou era
inclusive no concernente aos

a honorários, a custas, a

determinados em lei; ou decorrentes

firmados perante o Ministério Público do

Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por

acordos judiciais trabalhistas,

recolhimentos previdenciários ,

emolumentos ou a recolhimentos

de execução de acordos

Trabalho,

disposição legal, contiver força executiva.
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Emitir Verificar Autenticidade

Verificar Autenticidade de Certidão de Débitos Trabdlhistas

ro'lia~ no documonfc;

3,

i-í: ;o ao isrio S

IX

Certidão emitida (NEGATIVA) para oCNPJ' 10430441000187 em
16/02/2022 10:36 com o código de verificação 4VxWJ8z,

i

1/1edeit. mte.gov.br/inter/cdcit/verifica.seam?cid=59979
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Dúvidas mais Frequentes | Início | V - '

Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador,

Inscrição; 10.430.441/0001-87
Razão social: PRECISiON REPR DE MAT HOSPIT E MEDICAMENTOS LTDA

Data de
Emissão/Leítura

Número do CRFData de Validade

202203220215083383945222/03/2022 22/03/2022 a 20/04/2022

2022030302123855666896Í3/03/2022 03/03/2022 a 01/04/2022

12/02/2022 a 13/03/2022 202202120231048996230812/02/2022

2022012410304395846603

2021122401594412683853

24/01/2022 24/01/2022 a 22/02/2022

24/12/2021 a 22/01/202224/12/2021

202112050141252054390805/12/2021 a 03/01/202205/12/2021

202111160141537025505716/11/2021 a 15/12/202116/11/2021

202110280159365837828628/10/2021 3 26/11/202128/10/2021

202110090153362102833209/10/2021 a 07/11/2021

20/09/2021 a 19/10/2021

01/09/2021 a 30/09/2021

13/08/2021 a 11/09/2021

26/04/2021 a 23/08/2021

09/10/2021

20210920Q1312510426955

2021090102105811051878

2021081302041013062943

2021042601444806860142

2021040701525765792928

2021031902002272725436

2021022801373229280932

2021020902041748858281

2021012102582305893944

2021010201264742849271

20/09/2021

01/09/2021

13/08/2021

26/04/2021

07/04/2021 a 06/05/2021

19/03/2021 a 17/04/2021

28/02/2021 3 29/03/2021

09/02/2021 a 10/03/2021

21/01/2021 a 19/02/2021

02/01/2021 3 31/01/2021

13/12/2020 a 11/01/2021

23/11/2020 a 22/12/2020

04/11/2020 a 03/12/2020

16/10/2020 a 14/11/2020

27/09/2020 a 26/10/2020

08/09/2020 a 07/10/2020

20/08/2020 a 18/09/2020

01/08/2020 a 30/08/2020

13/07/2020 a 11/08/2020

19/06/2020 a 18/07/2020

26/03/2020 a 24/04/2020

07/04/2021

'03/2021

28/02/2021

09/02/2021

21/01/2021

02/01/2021

2020121302520358718362

2020112304532319208540

2020110406495961831007

2020101605135054175802

2020092704414120866052

2020090804404935656488

2020082005312689096404

20200B0104392611293873

2020071308183958448303

2020061903393155386950

2020032605183204554781

13/12/2020

23/11/2020

04/11/2020

16/10/2020

27/09/2020

08/09/2020

20/08/2020

01/08/2020

13/07/2020

19/06/2020

26I03I202Q
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PREFEITURA DE SÃO LUÍS
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

2022
W

ALVARA DE LICENÇA E FUNCIONAMENTO
FINALIDADE: FUNCIONAMENTO DE ESTABELECIMENTO

NÚMERO DE CONTROLECPF/CNPJINSCRIÇÃO MUNICIPAL

98256587

RAZÃO SOCIAL

PRECISlON SOLUÃíÃ*ES EM D1AGNÂ“ST1C0S LTDA

10,430.441/0001-87 92120222429747

NOME FANTASIA

PRECISlON REPRESENTAÀíÂ-ES LTDA

LOCALIZAÇÃO

R 04 QUADRA 03; H° 15, CONJUNTO HABITACIONAL ViNHAiS
65071060 -SAO LUIS-MA

INSCRIÇÃO IMOBILIÁRIA

CNAE Principal e Secundários
464510100 - COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO MEDICO, CIRÚRGICO, HOSPITALAR E DE LABORATORIOS

331980000 - MANUTENCAO E REPARACAO DE EQUIPAMENTOS E PRODUTOS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

461840200 - REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMERCIO DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS ODONTO-MEDICO-HOSPITALARES

464600200 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL

464940800 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVACAO DOMICILIAR

RESTRIÇÕES

Este contribuinte está autorizado a desenvolver as atividades acima elencadas e firma compromisso, sob as

penas da lei. de que conhece e atende os requisitos legais exigidos para funcionamento e exercício das
atividades econômicas constantes do objeto social, no que respeita ao uso e ocupação do solo, as atividades

domiciliares e restrições ao uso de espaços públicos, acessibilidade e de segurança sanitária, ambiental e de

prevenção contra incêndios e pânico. O contribuinte reconhece que o não atendimento a estes requisitos
acarretará a suspensão e a cassação subsequente do Alvará de Funcionamento, nos termos da legislação

vigente.

NOTA; ESTE ALVARÁ DEVE SER AFIXADO EM LOCAL VISÍVEL E ACESSÍVEL À FISCALIZAÇÃO.

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE:

C524460D34CCEAAD026D2E37FE8E045DVALIDADE: 31/12/2022
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® PorCPF/CNPJ

O Por Código Validação

Não sou um robô
reCAPTCHA

rtivuwídads ●

CPF/CNPJ

g 10,430.441/0001-87 X

Nome
Data de

Validade

Data de

Emissão

Data de

Solicitação

Código de

Verificação
da

SituaçãoCPF/CNPJTipo Parte

V

V2.Í.16

1/1
https;//cnc.tjdft.jus.br/consuIta-externa
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PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1" REGIÃO

CERTIDÃO JUDICIAL CÍVEL 1854Ô943/2022

CERTIFICAMOS, na forma da !ei. que. consultando os sistemas processuais abaixo indicados NAO

CONSTAM até a presente data e hora. PROCESSOS de classes CÍVEIS em tramitação contra'

PRECISlON SOLUCOES EM DIAGNÓSTICOS LTDA

OU

CNPJ; 10.430.441/0001-87

Certidão emitida em: 16/03.-2022. às 17,51 15 {data e hora de Brasília)

Observações'

a A autenticidade desta certidão poderá ser verificada, no prazo de 90 (noventa) dias por qualquer
interessado no site do TRF1 endereço hitpsv/s)sternas.tif1 jus.òr/ceiltdao. por meio do código de
validação abaixo;

b. A pesquisa realizada com base nc CPF informado abrange processos em que o titular ou seu
eventual espólio figure como parte

■  do art, 4*^ da Resolução n 680.'2020 (CPF não informado), o nome indicadoc Nos casos do ̂
para a consulta será de responsabilidade do so.icitante da certidão devendo a titularidade ser
conferida pelo interessado e destinatário,

d Certidão expedida graíuitamente e nos termos da Resciuçâo CNJ n 121,''2010 e da Resolução
CJF n. 680.''2020;

18546943Certidão

35DE 6830 958A A£S4 61FB 639F 849B E002Código de Validação:

Data da Atualização; 16''03/2022 às 04,04-13

Certidão válida para o{s) seguinte(s} órgaois}; SEÇ.4o JUDICIARIA DO ESTADO DO MARANHÃO

r6''03.-'2022

1/2
https://sistemas.trf1 .jus.br/certidao//#/certidao?id=18546943&codigo=35DE6830958AAEB46lFB539F849BE002
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https://sistemas.trf1 .jus.br/certidao//#/certidao?id=18546943&codigo=35DE6830958AAEB46lFB639F849BE002
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PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA V REGIÃO

CERTIDÃO JUDICIAL CRIMINAL NEGATIVA 18547317/2022

CERTIFICAMOS, na forma da lei. que, consultando os sistemas processuais abaixo indicados NAO

CONSTAM até a presente data e hora. PROCESSOS de ciasses CRIMINAIS contra.

PRECISlON SOLUCOES EM DIAGNÓSTICOS LTDA

OU

CNPJ: 10.430.441/0001-87

Certidão emitida em. 16'03./2G22. às 18 02.19 (data e hora de Brasüia)

Ob5er\'ações

a A autenticidade desta certidão poderá ser verificada, no prazo de 90 (noventa) dias por qualquer
mteressado no site do TRF1, endereço httpsv/sistemas.rrfl jus br/caitidao. por meio do código de
validação abaixe;

b. A pesquisa realizada com base no CPF informado abrange processos em que o titular ou seu
eventual espólio figure como parte

c  Nos casos do § 1® do art 4'^ da Resolução n 630-'2020 (CFF não informado), c nome indicado
para a consulta será de responsabilidade do SGlicitante da certidão devendo a tituiaridade ser
conferida pelo interessado e destinatário;

d Certidão expedida aratuitamente e nos termos da Resolução CNJ n. 121'2010 e da Resolução
CJF n. 680.^2020,

Certidão'

Código de Validação.

Data da Atualização;

18547517

EF14 2A3C 6F71 02C6 DF9E 63A4 F858 B627

16’03/2022 às 04:04;13

;egu;nli3í.s, órgsois.,. SeÇAC JUDICIARIA DO E3TA.DO DO MARANHAOCêrtidâc válida para o(

'S;03.-2022

1/2
https://sistemas.tff1-jus,br/certidao//#/certidao?id=18547317&codigo=EF142ABD6F7102C6DF9E63A4F858B627
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https://sistemas.trf1 .jus.br/certidao//#/certidao?id=18547317&codigo=EF142ABD6F7102C6DF9E63A4F858B627
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SÃO LUÍS - CONTADORIA JUDICIAL DE SÃO LUIS - FÓRUM DES. SARNEY COSTA -. Selo 872893 (Ato Oneroso judicial)
R$ 40.50 (Boleto; 22057301001177801), Processo: - Descrição: FALÊNCIA, Das certidões (1° Grau), Data Lançamento
08/03/2022, Remessa 22002
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SELO DE FISCALIZAÇÃO

Para pesquisar a situação de um SELO DE FISCALIZAÇAO FÍSICO, seieaone o tipo do seio, informe no
campo do formulário abaixo os números impressos no corpo do mesmo e dique em Consultar

Tipo de selo:

Abertura de Firma - Cadastro

Númeração do selo:

000000872893

Para conferir a autenticidade do SELO DE

FISCALIZAÇÃO ELETRÔNICO, dick no banner
abaixo:

ssar. ■—wfr»« «d rv .miuu

■ r

-

*.●; ot' T

da íu- ■. . '

Estou ciente

i'ihttps //vww.yma.jus.br/selo-fiscalizacao/t]
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Conferência de Autenticidade de Documentos IIE

Código Verificador: ^
1028534

I

IF366F2CFCódigo CRC: 1

» f)

-0422
J

Pesquisar

Clique aqui para visualizar o documento.

Lista de Assinaturas (1 registro):

Tipo
Login/Senha

Cargo/Função
Gerente-Geral de Inspeção e Fiscalização Sanitária

Data/Hora
26 de maio de 2020 14:50:35

Assinante
Ronaldo Lucio Ponciano Gomes

1/1
https://sei,anvisa,9ov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang-pt_BR&id_orgao_aces..
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●CONTáBíL

A consulta foi realizada na data 24/03/2022 às 09:45:26 e reflete a situação da
escrituração neste momento

CNPJ

10.430.441/0001-87

NIRE

21200653269

SCP

Não informado

Hash

5617CA446C2AA1402761D57F665D4EF07115289B

Período

01/01/2020 a 31/12/2020

Natureza

Número Livro

2

Situação

A escrituração encontra-se na base de dados do Sped e considera-se autenticada nos termos do Decreto n°
1.800/1996, com a alteração dada pelo Decreto n° 8.683/2016. O recibo de entrega constitui a comprovação da

autenticação, nos termos do art. 39-B da Lei n° 8.934/1994, sendo dispensada qualquer outra autenticação {art.39-A

da Lei n° 8.934/1994).

Hash Substituta

1/1
www.sped.fazenda.gov.br/appConsultaSituacaoContabil/
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Conferência de Autenticidade de Documentos

Código Verificador: 1028534
-J

[^66F2CFCódigo CRC:

1

Wv\ j

Pesquisar

Clique aqui para visualizar o documento.

Lista de Assinaturas (1 registro)

Tipo
Logtn/Senha

Assinante
Ronaldo Lucio Ponciano Gomes

Cargo/Função
Gerente-Geral de Inspeção e Fiscalização Sanitária

Data/Hora
26 de maio de 2020 14:50:35

1/1
https://sel.anvisa.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_ongem-documento_conferir&lang-pt_BR&id_orgao_aces...


